Curitiba, 12 de Janeiro de 2017 - Edição nº 1948
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1205608IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DO JUÍZO E SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL,
CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE PARANAVAÍ.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA Nº 036/2016
PROTOCOLO SEI 0114992-39.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
vem apresentar retificação no edital de abertura n° 036/2016 publicado no Diário
de Justiça do dia 09 de janeiro de 2017, haja vista o equívoco no nome da
unidade, desta forma, onde consta SECRETARIA DOS JUIZADOS ESPECIAIS E
GABINETE DO JUIZ DOS JUIZADOS ESPECIAIS leia-se GABINETE DO JUÍZO
E SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA
PÚBLICA DA COMARCA DE PARANAVAÍ.

Curitiba, 09 de janeiro de 2017.

SONIA MARIA KAVIATKOSKI
Diretora do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5748367

- 50 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5748367

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos